

Odamız 33. Meslek Komitesinde (Hırdavat Malzemelerinin Toptan-Perakende Ticareti) yer alan sektör temsilcileriyle, sektöre dair sorunları dinlemek ve bu sorunlara çözüm yolları bulmak amacıyla 17 Şubat 2015 tarihinde Odamızda bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. İstişare toplantımıza 33. komiteden toplam 43 üye katılmıştır.

### Toplantıya Katılan Meclis Üyeleri:

- Arif Dinçer
- İhsan Koçak

### Toplantıya Katılan Meslek Komitesi Üyeleri:

- Mustafa Başak : 33. Komite Başkanı
- M. Remzi Baranok : 33. Komite Üyesi
- Hamit Türk : 33. Komite Üyesi

### Toplantıya Dışarıdan Katılan Yetkililer:

- M. Veli Tekelioğlu : Konya Sanayi Odası Meclis Başkan Vekili

### Toplantıda dile getirilen sorunlar ve çözüm önerileri şu şekildedir:

#### **Soru/Sorun 1: Hırdavat Sektörü Adına Yurtdışı Gezileri Olabilir mi?**

**Çözüm Önerileri/Görüş:** Konya Ticaret Odası olarak, farklı sektörler için dönem dönem yurtiçi ve yurtdışı organizasyonlar düzenliyoruz. Yurtdışı Fuar ziyaretleri, Sektörel Ticaret Heyetleri, İkili İş Görüşmeleri (B2B) vb. başlıklar halinde yapılan programlara bütün üyelerimiz katılabilmektedir. Bununla birlikte, toplantı esnasında dağıtılan anketler vasıtası ile gitmek istediğiniz ülke/ülkeler ve ziyaret sebeplerinizi iletirseniz, yeterli katılım olması halinde oda olarak ziyaretçi organizasyonları düzenleriz.

#### **Soru/Sorun 2: İş Yeri Açılmasında Kısıtlamalar Mümkün Olabilir mi?**

**Açıklama:** Son zamanlarda eczacılarda tatbik edilen ve nüfus sayısına göre yapılan işyeri açma kısıtlamalarının diğer sektörlerde de uygulanmasını istiyoruz.

**Çözüm Önerileri/Görüş:** Oda olarak uzun zamandır savunduğumuz bir çalışma. İşyeri açma ve ruhsat vermek noktasında Odaların aktif olmasını talep ediyoruz. Ekonomik kayıpların önlenmesi ve ülke ekonomisi için çok faydalı olacak bir konu, konuyla ilgili oda olarak ilgili mercilerle görüşmelerimiz devam etmektedir.

### **Soru/Sorun 3: Farklı Meslek Komitesi İçinde Yer Alıyorum**

**Çözüm Önerileri/Görüş:** Getirilen sistem ile firmalar artık NACE kodlarını kendileri belirlemektedirler. Her yıl Mayıs ayında Mali Müşavirler kendi NACE kodlarını Maliyeye bildirmektedirler. Maliye bildirilen kod, önce Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne sonra da Odamıza gönderilmektedir. Süreç akışı içerisinde Odamız son sırada yer almaktadır.

1 Nisan - 31 Mayıs tarihleri arasında Vergi Dairesi'ne verilen "Mükellef Bilgileri Bildirim Formunu" doldurarak NACE kodunuzun (Faaliyet Kodu) Vergi Dairesi'nden değişmesini sağlayınız. Daha sonra odamızdan NACE kodunuza uygun komiteye geçebilirsiniz.

### **Soru/Sorun 4: Oda Üyelerine İndirim Sağlayabilecek Kurumların Artırılması**

**Açıklama:** Baro vb. farklı kurumların üyelerine, anlaşmalı petrol şirketlerinde %5 indirim sağlanmaktadır. Böyle bir uygulamada %1 gibi bir oran da ilgili kuruma kalmaktadır. Odamız üyelerine böyle bir imkân sağlanabilir mi?

**Çözüm Önerileri/Görüş:** Odamız, askıda olan üyelerimiz ile birlikte 20.000 üzerinde bir üye sayısına sahiptir. Petrol şirketleri, bu adedi oldukça yüksek bulmaktadırlar. Konya'daki araç adedine bakıldığı zaman yüksek bir orana karşılık gelmektedir. Dolayısıyla petrol şirketleri ve kargo firmaları bu tarz bir indirim anlaşmasına sıcak bakmamaktadır.

Bununla birlikte, üyelerimize yönelik ticari avantaj sağlayan firmaların isimleri, Odamız web sayfasında il ve kategorilere göre ayrılmış bir şekilde "Üyelerimize İndirim Sağlayan Kuruluşlar" başlığı altında verilmektedir.

### **Soru/Sorun 5: Serbest Bölge Konusunda Bir Çalışma Var mı?**

**Konya Sanayi Odası Başkan Vekili M. Veli Tekelioğlu:** Serbest Bölgelerin birçok avantajı ortadan kalktığı için, ihdas edilmeleri azalmıştır. Konya Sanayi Odası, geçici gümrük depolama alanı oluşturmuş ve antrepo hazırlıklarına devam etmektedir. Fakat özel bir şirket tarafından Serbest Bölge kurulmasında herhangi bir sıkıntı yoktur.



1882  
KONYA TİCARET ODASI  
KONYA CHAMBER OF COMMERCE

## 33. MESLEK KOMİTESİ İSTİŞARE TOPLANTISI SONUÇ RAPORU

### **Bunların dışında üyelerimiz, şu hususları ifade etmişlerdir:**

- KTO Karatay Üniversitesi'nin eğitim ücretlerinde, Oda üyelerinin çocuklarına indirim yapılması.
- 30 yılını dolduran firmaların aidat ücretlerinde indirime gidilmesi.